
UCHWAŁA NR VII/33/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanej działki nr 172/74 
położonej przy ul. Jedności Robotniczej w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 71 i art. 72 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat, niezabudowaną działkę gruntu 
oznaczoną wg ewidencji gruntów jako działka nr 172/74 o pow. 1,5686 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr 
GD1E/00045652/3, położoną przy ul. Jedności Robotniczej w obrębie geodezyjnym nr 03 na terenie miasta 
Kościerzyna.

§ 2. Ustala się stawkę pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego w wysokości 25 % ceny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: F6743D36-7B2B-453E-8C42-99790D4A3A82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Opisana wyżej działka w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Kościerzyna
przeznaczona jest na cele przemysłowo - składowe. Oddanie przedmiotowej działki w użytkowanie wieczyste
ożywi działalność gospodarczą w rejonie "Trójkąta Przemysłowego", a także spowoduje wzrost wpływów do
budżetu miasta z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste, podatku od nieruchomości i podatku dochodowego.

Id: F6743D36-7B2B-453E-8C42-99790D4A3A82. Podpisany Strona 1




